
poesie2 

 
COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 
Area Cultura e Tempo Libero 

 
DETERMINAZIONE N.    16      DEL  20/10/2011 
 
OGGETTO: VII° Concorso di poesie denominato “Castello di Sopramonte” – 
Approvazione rendiconto. 
 
 
L’anno duemilaundici il giorno venti  del mese di  ottobre   
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 8 del 31.08.2011;   
 
Visto che il Comune in collaborazione con il Gruppo Nazionale Alpini – Gruppo di Prato 
Sesia  ha organizzato la manifestazione del VII° Concorso di Poesia denominato “Castello di 
Sopramonte”; 
 
Visto che relativamente alla manifestazione succitata la Provincia di Novara – Settore Ufficio 
Turismo e Cultura ha deliberato la concessione di un contributo per le spese sostenute in capo 
direttamente al Comune; 
 
Visto l’allegato rendiconto delle spese da parte del Gruppo Alpini, al quale è stato dato 
mandato per l’organizzazione della manifestazione,da cui si evince che il costo della 
manifestazione è stato di €  1.750,00; 
  

D E T E R M I N A 
 

1) Di dare atto che il Comune in collaborazione con il Gruppo Nazionale Alpini – 
Gruppo di Prato Sesia ha organizzato la manifestazione del VII° Concorso di Poesia 
denominato “Castello di Sopramonte”.   

2) Di approvare l’allegato rendiconto delle spese sostenute per la manifestazione da parte 
del Gruppo Nazionale Alpini.  

 
                                                                                IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                  F.to Dott.ssa  Antonella Mollia 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 
contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 



Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
       Il Responsabile del servizio finanziario e  
         di ragioneria 
                     F.to P.Paesanti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                      CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,  21.10.2011          IL MESSO COMUNALE 
         
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VII° CONCORSO DI POESIA DENOMINATO  “CASTELLO DI SO PRAMONTE” 
 

RENDICONTO DELLE SPESE 
 

 
- Acquisto coppe e targhe   €  350,00 
 
- Stampa libro di poesie   €  900,00 
 
- Spese di rappresentanza   €  200,00 
 
- Spese cancelleria    €  200,00 
 
- Spese pubblicità e affissioni                        €  100,00 
 
       


